Câmara Municipal de

ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

AVISO DE RESULTADO DA HABILITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2023

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023

AVISO DE RESULTADO DA HABILITAÇÃO referente à TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023 -
TÉCNICA E PREÇO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Departamento
de Licitação, torna público para conhecimentos dos interessados o Resultado referente à Análise e
Julgamento dos documentos de Habilitação realizado no dia 01/121/2023 - as 10:h0Omin no plenário
da Câmara Municipal de Eldorado/MS, sito a Rua Irmã Aristela, N° 800 - Centro, neste Município.
Sendo:

A Empresa 2MIL PUBLICIDADE MARKETING E COMUNICAÇÃO LTDA ficando declarada
HABILITADA na Tomada de Preço 001/2023.

Eldorado/MS, 04 de dezembro de 2023.

di
Pres PerØafente de Licitação

Rua: Irmã Aristela, 800 - Centro - 79.970-000 - Eldorado/MS
Fone: (67) 3473-1988 - CNP) 70.524.376/0001-80

ASSOMA SUL
ASSO~ DOS UUMCPtOS DE MATO GROSSO DO SUL Diário Oficial P1°  3478 	Segunda-feira, 04 de dezembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ELDORADO

CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO-MS

AVISO DE RESULTADO DA HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2023

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023

AVISO DE RESULTADO DA HABILITAÇÃO referente à TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023 - TÉCNICA E PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Departamento de Licitação,
torna público para conhecimentos dos interessados o Resultado referente à Análise e Julgamento dos documentos de
Habilitação realizado no dia 01/12/2023 - as 10:1h00min no plenário da Câmara Municipal de Eldorado/MS, Sito a
Rua Irmã Aristela, N° 800 - Centro, neste Município. Sendo:

A Empresa 2MIL PUBLICIDADE MARKETING E COMUNICAÇÃO LTDA ficando declarada HABILITADA na Tomada
de Preço 001/2023,

Eldorado/MS, 04 de dezembro de 2023.

Osmir Aparecido Jovedi

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Matéria enviada por Osmir Aparecido Jovedi

Departamento de Licitação

Extrato do Segundo Termo Aditivo

Contrato n° 065/2021

Processo n° 137/2021 - Inexigibilidade n° 005/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Eldorado/MS e a empresa CÂMARA & TREVISAN ADVOGADOS ASSOCIADOS SS

OBJETO: prestação de serviços profissionais técnicos em consultoria e assessoria jurídica especializada em Direito
Público e Administrativo para representação jurídica do Município de Eldorado/MS em segunda instância e Tribunais
Superiores em questões jurídicas que envolvam assuntos coletivos, difusos e área pública administrativo constitucional
e Direito Municipal - Cível e Processual que se diferenciem da complexidade cotidiana da Procuradoria Jurídica

VALOR ADITADO: R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais)

VIGÊNCIA ADITADA: 18/11/2023 a 15/11/2024

DATA DA ASSINATURA: 17/11/2023

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, inciso II da Lei Federal n° 8.666/93.

Assinam: Aguinaldo dos Santos - Prefeito Municipal e Rafael Ricardo Trevisan.

Extrato do Segundo Termo Aditivo

Contrato no 07112022

Processo n° 058/2022 - Concorrência Pública n° 001/2022

PARTES: Prefeitura Municipal de Eldorado/MS e a empresa 2MIL PUBLICIDADE, MARKETING & COMUNICAÇÃO LTDA

OBJETO: contratação de agência de publicidade para prestação de serviços de natureza contínua nos setores de
publicidade, marketing e propaganda para executar um conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham
por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a
supervisão da execução externa e a distribuição e veiculação de publicidade aos veículos e demais meios de divulgação,
com o objetivo de promover a venda de bens ou serviços de qualquer natureza, difundir ideias ou informar o público
em geral. Como atividades complementares os serviços especializados pertinentes ao planejamento e à execução de
pesquisas e de outros instrumentos de avaliação e de geração de conhecimento sobre o mercado, o público-alvo, os
meios de divulgação nos quais serão difundidas as peças e ações publicitárias ou sobre os resultados das campanhas
realizadas; à produção e à execução técnica das peças e projetos publicitários criados; à criação e ao desenvolvimento
de formas inovadoras de comunicação publicitária, em consonância com novas tecnologias, visando à expansão dos
efeitos das mensagens e das ações publicitárias no assessoramento e apoio no desenvolvimento e execução em ações
de comunicação

VALOR ADITADO: R$ 478.913,16 (quatrocentos e setenta e oito mil novecentos e treze reais e dezesseis centavos)

VIGÊNCIA ADITADA: 29/11/2023 a 28/11/2024

DATA DA ASSINATURA: 28/11/2023

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, inciso II da Lei Federal n° 8.666/93.

Assinam: Aguinaldo dos Santos - Prefeito Municipal e Maria Antonia Ribeiro Gonçalves.

Extrato do Primeiro Termo Aditivo

Contrato n° 074/2022

Processo n° 139/2022 - Pregão Presencial n° 046/2022

PARTES: Prefeitura Municipal de Eldorado/MS e a empresa GÊNESIS COMÉRCIO E TECNOLOGIA EIREU - ME

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 16 PONTOS ELETRÔNICOS COM FORNECIMENTO DE HARDWARE
E SOFTWARE, PARA O CONTROLE DE REGISTRO DE FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS, BEM COMO INTEGRAÇÃO COM O
SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO JÁ EXISTENTE NO MUNICÍPIO DE ELDORADO/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

www.diaflooficiakns.com.brfassoiyasuI
111

E